
UCHWAŁA Nr 81/2017 
Rady Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 27 czerwca 2017 r. 

 
w sprawie przekształceń na Wydziale Społeczno-Ekonomicznym PWSZ w Koninie 

 
Na podstawie § 29 pkt 19 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) 
 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 

Rada Wydziału Społeczno-Ekonomicznego pozytywnie opiniuje przekształcenia na Wydziale  
Społeczno-Ekonomicznym polegające na połączeniu Zakładu Pedagogiki i Zakładu Pracy 
Socjalnej w Zakład Edukacji i Pracy Socjalnej. 
 
 

§ 2 
 

Rada Wydziału Społeczno-Ekonomicznego pozytywnie opiniuje przekształcenia na Wydziale  
Społeczno-Ekonomicznym polegające na utworzeniu Katedry Inżynierii i Technologii oraz 
Zakładu Budownictwa i Inżynierii Środowiska w ramach rzeczonej Katedry. 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z. dniem 1 października 2017 r. 
 
 
 
                                                                                                 Przewodniczący 
                                                                            Rady Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 
                                                                                                PWSZ w Koninie  
 
                                                                                  /-/ dr Karina Zawieja-Żurowska 
 


